
 

 

KILDEVÆLDSSKOLEN 
 
NYHEDSBREV MARTS 2021              

 

Kære forældre, elever og personale på Kildevældsskolen 

  
Renoveringen af Kildevældsskolen skrider planmæssigt frem. Renoveringsarbejdet er opdelt i 

etaper, og der arbejdes i øjeblikket på detailplanlægningen af det første etapeskift, som forven-

tes gennemført til efteråret.    

 

Planlægningen af etapeskift, omrokeringer og indflytning i nye lokaler foretages i fællesskab af 

skoleledelse, totalentreprenøren TRUST, repræsentanter fra Børne- og Ungdomsforvaltningen 

og Byggeri København.   

I detailplanlægningen er der stor fokus på skolens mulighed for at planlægge opgaver og res-

sourcer ved etapeskift og på de forudsætninger, der skal være til stede, når skolen skal være i 

drift med et tilfredsstillende undervisnings-, lærings – og arbejdsmiljø under byggeriet.  

 

Skolen skal inden etapeskift tilrettelægge ned- og udpakning og vurdere behov for inventar og 

funktioner i de renoverede lokaler samt i de midlertidige faglokaler, som skal indrettes, mens 

byggeriet står på. 

 

På nuværende tidspunkt er bygge-

arbejderne i fuld gang i bygning 1A, 

2B og KC. 

 

Bygning 2A er den etape, der er af-

leveret og ibrugtaget.  

   

Det kommende etapeskift omhand-

ler ibrugtagning af bygning 1A og 

fraflytning af 1C.  

1B er et mellemområde, hvor der 

skal etableres elevator.  

 

Bygning 2C og 4 indgår ligeledes i 

planlægningen af etapeskift, omro-

keringer og indflytning i nye lokaler.  

 

Når den samlede plan ligger fast, vil 

der blive udsendt yderligere infor-

mation.   

 

 

 

 

Oversigt Kildevældskolen med inddeling af bygninger.  



 

 

Sideløbende med de igangværende renoveringsarbejder er BUF, og repræsentanter fra skole-

ledelsen og lærerstaben i gang med at realisere tiltag, der skal understøtte skolens drift i deres 

nuværende rammer både nu og på sigt. Bl.a. er der blevet ryddet op i gammelt inventar og 

flyttekasser, indrettet midlertidige faglokaler og udskiftet møbler i nogle af lokalerne.  

 

Derudover er der arbejdet med at få aktiveret gangarealerne og fællesrum ved hjælp af nyt in-

ventar. Der bliver opsat forskellige møbler på gangene i bygning 2A, som bliver designet og 

specialproduceret efter skolens ønske. I indskolingen bliver opstillet trappe-møbler foran klas-

selokalerne, så eleverne kan trække sig ud og arbejde/slappe af. På 1. og 2. sal bliver opstillet 

nicher og bænke til eleverne, som har en akustik-regulerende effekt.  

 

Illustration: Trappemøbler bliver sat op på gangen i stueetagen, og nicher bliver sat op på gangene på 1. og 2. sal (forlænges med bænke) 

 

Der er også indkøbt nye møbler til fællesrum i stueplan samt på 1. og 2. sal. Bestillingen er i 

gang og vi håber, at møblerne kan blive produceret, så de er sat op på skolen, når lærere og 

elever kommer tilbage fra påskeferie.   

 

Vi gentager denne proces, når bygning 1A er afleveret, så vi også får indrettet gangarealer og 

fællesrum til de resterende klasser.  

 

Skolen har et ønske om mere udsmykning på gangene. Udformning og den konkrete løsning 

er vi stadig i gang med at definere.   

 

Der afholdes fortsat månedlige statusmøder om byggeriets fremdrift med skoleledelse og sko-

lebestyrelse i det byggeudvalg, som er nedsat. 

 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Børne- og Ungdomsforvaltningen og Byggeri København.   

 


